
Blue Pure 221 Филтер за честички + Јагленов Филтер

Тип на Филтер Комбиниран филтер од градиентен 
структурен филтер со термички врзани 
влакна кои содржат полипропилен (ПЕ) И 
полиетилен (ПЕ) без хемикалии и врзива.
Природно анти-бактериски

294 x 294 x 297mm (11.5 x 11.5 x 11.7 inches)Димензии(В x Ш x Д) 
Тежина на производот

Еколошки Полипропилен (ПП)

960g ±100

Blue Pure Filter 
Технички Спецификации

Рамка на Филтер

Blue Pure 411 Филтер за честички + Јагленов Филтер

Тип на Филтер Комбиниран филтер од градиентен 
структурен филтер со термички врзани 
влакна кои содржат полипропилен (ПЕ) И 
полиетилен (ПЕ) без хемикалии и врзива.
Природно анти-бактериски

200 x 160 x 290mm (7.87 x 6.29 x 7.48 inches)Димензии(В x Ш x Д) 
Тежина на производот

Еколошки Полипропилен (ПП)

230g (±20)

Рамка на Филтер




